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Mielipide Raaseporin asemakaavoista

Helsingin Seudun Lintutieteellinen Yhdistys — Helsingforstraktens Ornitologiska Förening Tringa ry:n (rek.nro 
116.353, yli 3000 jäsentä) tarkoituksena on edistää ja kehittää lintuharrastusta, lintujen- ja luonnonsuojelua sekä 
toimia alueensa lintuharrastajien ja tutkijoiden yhdyssiteenä. Yhdistyksen toiminta-alue on Helsinki ja sen ympäristö 
(entinen Uudenmaan maakunta sekä Sipoo entisellä Itä-Uudellamaalla). 

Helsingin Seudun Lintutieteellinen Yhdistys Tringa ry on tutustunut Raaseporin Asemanmäen 
(kaavahanke 7676), Billnäsin Ruukin (kaavahanke 7762) ja Fiskarsin Malcolminmäen (kaavahanke 
7758) asemakaavaluonnoksiin ja lausuu niistä mielipiteenään seuraavaa. 

Billnäsin Ruukin ja Fiskarsin Malcolminmäen suunnittelualueiden sisällä tai niiden reunassa on 
talvisin virtauksen ansiosta jäättöminä pysyviä vesialueita, jotka ovat tärkeitä koskikaran ja 
Suomessa harvinaisena talvehtivan kuningaskalastajan talvehtimisalueita. Kuningaskalastaja saattaa
myös joinain vuosina pesiä kaavoitusalueiden läheisillä alueilla. Näiden lajien talvehtimisolojen 
turvaamiseksi vesialueille tai niiden reunoille ei tule tehdä sellaisia muutoksia, jotka vähentäisivät 
virtaamia tai lajeille sopivia saalistuspaikkoja (mm. vesikiviä ja vesialueen reunassa olevia puita, 
varsinkin sellaisia, joiden oksat roikkuvat vesialueen päällä). Kaavaehdotukset vaikuttivat 
sellaisilta, ettei osoitettu lisärakentaminen ja muut maankäytön muutokset uhkaa näiden kahden 
lajin talvehtimis- ja mahdollisia pesimismahdollisuuksia. Asemakaavaehdotusten mahdollisesti 
vielä muuttuessa tulee jatkossakin varmistaa, ettei vesialueiden tai sen reuna-alueille tehdä sellaisia 
muutoksia, jotka vähentaisivät alueen arvoa koskikaran ja kuningaskalastajan talvehtimisalueena. 
Muut näiden alueiden linnustoarvot muodostuvat iäkkäitä lehtipuita hyödyntävistä lajeista (mm. 
lehtopöllö, pähkinänakkeli, nokkavarpunen, harmaapäätikka, muutama valkoselkätikkahavainto), 
joten alueita kehitettäessä iäkkäitä lehtipuita kannattaa säästää mahdollisimman paljon.

Asemanmäen asemakaavalla Tringa ei katso olevan linnustovaikutuksia.
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